
Npk Uzveduma nosaukums Izglītības iestāde
Teātra pulciņa 

nosaukums

Autora 

vārds, uzvārds

Dalībnieku 

skaits

Dalībnieku 

vecums
Ilgums

Pedagoga, režisora 

vārds, uzvārds
Vērtējums

Iegūtā 

pakāpe

1 Laika gūstā Rīgas 80. vidusskola

Teātra studija „KOT” un 

Deju kolektīvs 

„RADUGA”

Pēc F.Šillera, V.Šekspīra, 

Ž.Anuja lugu motīviem
14 - 17 20 Vera Kota 36 I

2 Alise Brīnumzemē Rīgas 80. vidusskola
Teātra studija „ART-

kvadrāts”

Pēc L.Kerola pasakas 

motīviem
14 - 18 17:05 Vera Kota 33,5 II

3 Mērkaķis un brilles
Rīgas Purvciema 

vidusskola
Teātris-studija „Modus” Ivans Krilovs 6

1. - 3. 

klase
8

Sergeis Korotkovs un 

Olga Gudisa, 

horeogrāfe Sibilla 

Meralinga

23

4
Princese un 

Cilvēkēdājs

Rīgas Purvciema 

vidusskola
Teātris-studija „Modus” Genrihs Sapgirs 9

1. - 4. 

klase
13 - 15

Sergeis Korotkovs un 

Olga Gudisa, 

horeogrāfe Sibilla 

Meralinga

Nepiedalījās

5 Namiņš
Rīgas Purvciema 

vidusskola
Teātra studija “Arlekino” S. Maršaks 9 2. - 4. klase 18 Nadežda Ivanovska 29,5 III

6 Saules pasaka Rīgas 21. vidusskola Teātra studija "Čudaki"

Pēc Natalijas 

Abramcevas pasaku 

motīviem

14 7 - 14 10:14 Ludmila Stančika 32 II

7 Trīs kāposti Rīgas Franču licejs RFL teātris Hermanis Paukšs 5 3. - 4. klase 22:50 Velga Līce 26,5

8
Pasaka par runča 

plāksteri
Rīgas Franču licejs RFL teātris Mārīte Lipčanska 10 7. - 12. klase 20 Velga Līce 33 II

9 Puteklīšu Ziemassvētki

Mākslinieciskās 

jaunrades centrs 

“Praktiskās estētikas 

skola”

Skolēnu teātris 

“Tramplīns”
Autoru kolektīvs 15, 8 – 10 20 Inese Cauņa 24

10 Princese Kru
Rīgas Klasiskā 

ģimnāzija

Teātra studija „Boļšie 

Ļudi”

Viktors Oļšanskijs 

pamatā ir stāsts Frensis 

Bernett „Mazā 

princese"

10 15 - 17 12:13 Vadims Grosmans 35 II

RĪGAS MAZO FORMU UZVEDUMU KONKURSA 1. KĀRTA

Vidzemes priekšpilsētā

2017. gada 24. martā

PROTOKOLS



11 Mans draugs Karlsons
Rīgas Klasiskā 

ģimnāzija 
Bērnu un jauniešu teātris

Pēc Astridas Lindgrēnes 

motīviem 
6

5. - 7.

klase
21 Svetlana Stupina 28 III

12 Leopolds Rīgas 89. vidusskola Teātra studija Andris Ūdris 10 7. – 11. klase 8:22 Arina Korotčenko 34,5 II

13 Neļauj dvēselei slinkot Rīgas 60. vidusskola Teātra studija Nikolajs Zabolockis 7 14 - 16 19:04 Natella Safronova 29 III

14 Ekskursija Rīgas 74. vidusskola Teātra studija Ojārs Vācietis 6 8.  -11. klase 18 Natella Safronova 27

15

Pasaka ar 

mandarīniem (garā 

improvizācija)

Tehniskās jaunrades 

nams ,,ANNAS 2"

Teātra studija: 

"KOmediantu KOmpānija 

2"

Kolektīvi sacerēta garā 

improvizācija
10 11 - 15 23 Romans Grabovskis 32,5 II

16 Buratino piedzīvojumi Rīgas 63. vidusskola
Teātra studija 

"Pieskāriens"
A. Tolstojs 10 7 - 10 8:30 Gaļina Seļecka 31 III

17 Slengs pilsētas ielās
Bērnu un jauniešu 

centrs "IK Auseklis”
Teātris „Součastņiki” Juris Kunnoss 5 4. - 8. klase 5:44 Inesa Iļčenko 25

18 Smaids
Šimona Dubnova Rīgas 

Ebreju vidusskola
Teātra pulciņš A. Kļujevs 10 2. - 4. klase 7:46 Inesa Iļčenko 27

19 Būda mežā (fragments) Rīgas 64. vidusskola Teātra studija "Lidojums" Aiva Birbele 7 15 - 18 19:50 Anna Šteina 32 II

20 Lai dzīvo kukaramba Rīgas 84. vidusskola 2.-4.klašu teātris
Pēc Astridas Lindgrēnes 

motīviem 
7 2. - 4. klase 10:30 Beata Bērziņa 28 III

Žūrijas eksperts: B.Bauma

Atbildīgā metodiķe: L.Paegle


